⁷² Chociszewo 0,5 km na płn. od Wolsztyna.

⁷³ Babimost na pld.-wsch. od Świebodzina.

⁷⁴ Karpicko 1,5 km na płn. od Wolsztyna.

⁷⁵ Tłoki na wsch. Od Wolsztyna i na pld.-zach. od Rostarzewa.

⁷⁶ Kieblowa.

⁷⁷ *Konczin* z Babimostu. Wystawił dokument poświęcający 10 I 1397 r. braciom z Komorowa. Zob. KDW III, nr 1974; 697-8.

omnia firmiter et integraliter servaturi simus. Nos dicti fratres Grzimko et Nicolaus sigilla nostra praesentibus appendi curavimus, quae data sunt a nativitate Christi anno 1397 in festo Purificationis B. V. in arce Medzerecensis⁷⁸ praesentibus strenui equite domino Domeratho Posnanensis Nicolao Kelvehin Nicolao Budesino⁷⁹ aliisque honestis viris

NR 2; 1 LUTY 1234

or.: nieznany

kop.. APP, ZAK, sygn. 242, s. 40– 1

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Bronisius dei gratia nobilis comes Poloniae.⁸⁰ Non absque dolore cordis nostrae conditionis agnitionem nobis memoria suggerit praesertim cum vita hominis quamlibet potens et florens sit denuo vapor ad modicum parens et quasi fumus vento raptus de fumario. Quampropter cum multae sint aversiones restat ut mittamus manus ad fortia et apprehendat misericordiam abscondens eleemosynam in sinum pauperum Christi qua possit orare pro nobis. Quandoquidem nullum citius placat et ad veniam movet pium iudicem quam opus pietatis promissionem habendis vitae quae nunc est et futurae quod attendens ego Bronisius comes et sedula mente pertractans haereditate transitoria et fugaci mihi meisque comparare decrevi thesaurum in caelis stabilem et permanentem ubi nec erugo nec timea demolitur nec fures effodiunt aut furantur. Igitur constare volo tam praesentibus quam posteris universis quod in remissionem meorum et uxoris meae peccaminum simul et progenitorum meorum et obtentu vitae alternae ad honorem Dei et gloriose genitricis suae semperque virginis Mariae locum proprietatis meae qui dicitur Gostichowe⁸¹ obtuli et contuli cum omni iure et haereditate utilitateque domino Henrico abbati⁸² et fratribus de Lenin ad construendam abbatiam ordinis cisterciensis cui vocabulum est Paradisus Sanctae Mariae. Contuli etiam ad opus ejusque abbatia villam nomine Cladawa vulgo Kalawa⁸³ eodque iure quo primam id est Gostichowe hoc est in omni utilitate agrorum, aquarum, graminum et

⁷⁸ Międzyrzecz na płn. od Świebodzina.

⁷⁹ Nie zidentyfikowani.

⁸⁰ Bronisz herbu Wieniawa, wojewoda wielkopolski w latach 1230-33. Brat Sędziwoja i Chwała. Występuje bez tytułu w latach 1230-41.

⁸¹ Gościkowo 9 km na płn. od Świebodzina.

⁸² Henryk, opat klasztoru cystersów w Lehnin w Brandenburgii.

⁸³ Kaława 9 km na pld. zach od Międzyrzecza.

sylvarm, melleficiarum, pascuarum et piscationum et si quae sint aliae vel emergere possunt utilitates quae hic non specificant universe et universaliter omnes praenominatae abbatiae videlicet Paradiso Sanctae Mariae a nobis et haeredibus nostris mero et pleno iure conferentur et collata confirmantur ut igitur haec donatio et assignatio nostra sepe nominatae abbatiae rata perseveret et inconvulsa ipsam sigilli mei appensione decrevi roborandam cum bonorum et fidelium virorum attestazione quorum nomina sunt haec dominus Henricus abbas de Lenin Siggerius subprior Bonefacius sacerdos Walterius subdiaconus fratres praefati caenobii de Lenin⁸⁴ Hermanus plebanus de Tempelhof⁸⁵ Wilhelmus plebanus de Gostehowe⁸⁶ Gotehardus notaris noster⁸⁷ Theodericus castelanus de Meseritz et Joannes filius ejus.⁸⁸ Acta sunt haec anno MCC XXXIV Kalendas Februarii epacta XXVI indictione quinta.⁸⁹

⁸⁴ Nieznani zakonnicy z Lehnina.

⁸⁵ Herman, pleban z Templewa 13 km na zach od Międzyrzecza.

⁸⁶ Wilhelm pleban z Gościkowa, znany z dokumentu z 1230 r. Por. KDW I nr 126; 113-4.

⁸⁷ Gotard notariusz Bronisza. Występuje na dokumentach z roku 1230. Por. KDW I nr 126, nr 128; 113-4, 115-6.

⁸⁸ Teoderyk, kasztelan międzyrzeczki z synem Janem, znany z dokumentu z 1230 r. Por. KDW I nr 126; 113-4.

⁸⁹ Ten zapis może być błędem kopisty, mogło być MCC XXX IV Kalendas.